

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Catas Altas - Saulo Moraes de Castro

Dândara Cristina Barbosa - DECRETO Nº 545/2024

95 - 35/2024 - Registro de Preços Eletrônico - Materiais de limpeza, em atendimento a demanda futura e incerta das secretárias municipais, conforme condições previstas no edital e demais anexos.

3 PODERES COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.937.152/0001-20 - Endereço: Rua: Rodrigues da Cunha nº 85 - CEP: 32113340 - UF: MG - Município: Contagem - Telefone: (31) 3357-3594

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AGUA SANITARIA 05 LITROS	Luminosa	Luminosa	970 UN	R\$ 8,37	R\$ 8.118,90
0002	ÁLCOOL LIQUIDO 70% 05 LITROS	Domus	Domus	30 GL	R\$ 33,06	R\$ 991,80
0003	ALCOOL GEL 70% GALÃO DE 5 LITROS	Dragoco	Dragoco	310 GL	R\$ 26,99	R\$ 8.366,90
0005	BALDE PLASTICO PRETO 12 LITROS	Arqplast	Arqplast	125 UN	R\$ 5,61	R\$ 701,25
0007	DESINFETANTE 05 LITROS AROMA FLORAL, A BASE DE QUATER	Lumi	Lumi	752 UN	R\$ 7,19	R\$ 5.406,88
0010	DETERGENTE NEUTRO 500 ML	Lumi	Lumi	2.000 FR	R\$ 1,46	R\$ 2.920,00
0012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS BASE PLASTICA	Marca Própria	Marca Própria	60 UN	R\$ 2,36	R\$ 141,60
0013	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	Bettanin	Bettanin	1.090 UN	R\$ 0,59	R\$ 643,10
0019	LUSTRA MOVEIS 200 ML	Worker	Worker	50 VD	R\$ 2,96	R\$ 148,00
0022	MANGUEIRA PARA JARDIM 7/16 - ROLO C/ 50 M	Oliplast	Oliplast	15 RL	R\$ 87,76	R\$ 1.316,40
0023	PA P/ LIXO DE METAL	Marca Própria	Marca Própria	50 UN	R\$ 4,39	R\$ 219,50
0025	PANO DE PRATO 46 X 62 CM	Intextil	Intextil	100 UN	R\$ 2,55	R\$ 255,00
0027	SUPORTE P/ PAPEL TOALHA	Nobre	Nobre	10 UN	R\$ 22,96	R\$ 229,60
0028	PURIFICADOR DE AR AEROSSOL	Puro ar	Puro ar	80 VD	R\$ 8,67	R\$ 693,60
0031	RODO ESPONJA P/ CERA	Marca Própria	Marca Própria	30 UN	R\$ 6,02	R\$ 180,60
0032	RODO DE FERRO 40CM PUXA/SECA CABO DE MADEIRA OU ALUM.	Marca Própria	Marca Própria	50 UN	R\$ 8,67	R\$ 433,50
0033	RODO PUXA E SECA ALUMINIO 60CM	Marca Própria	Marca Própria	100 UN	R\$ 30,82	R\$ 3.082,00
0035	SABAO EM BARRA GLICERINADO PCT C/ 5 UN	Bica	Bica	100 PT	R\$ 5,61	R\$ 561,00
0038	SABONETE ANTIBACTERICIDA	Albany	Albany	400 UN	R\$ 1,94	R\$ 776,00
0039	SABONETE LIQUIDO 05 LITROS	Lumi	Lumi	150 UN	R\$ 12,45	R\$ 1.867,50
0040	SABONETE LÍQUIDO EM SACHÊ 800 ML	Top bel	Top bel	100 UN	R\$ 5,61	R\$ 561,00
0044	VASSOURA DE PELO	Marca Própria	Marca Própria	100 UN	R\$ 6,07	R\$ 607,00
0045	VASSOURA ECOLOGICA PET	Marca Própria	Marca Própria	200 UN	R\$ 11,73	R\$ 2.346,00
0046	VASSOURA PARA TETO COM CABO	Marca Própria	Marca Própria	5 UN	R\$ 14,29	R\$ 71,45
0047	VASSOURA PIACAVA N. 3	Marca Própria	Marca Própria	180 UN	R\$ 9,85	R\$ 1.773,00
0048	VASSOURA PIACAVA N.5 COM CABO	Marca Própria	Marca Própria	180 UN	R\$ 10,31	R\$ 1.855,80
0049	AMACIANTE DE ROUPAS 5 LTS AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FI	Lumi	Lumi	50 GL	R\$ 11,73	R\$ 586,50
0052	SODA CAUSTICA	Yara	Yara	20 LA	R\$ 12,40	R\$ 248,00
0053	LIMPA VIDRO 500 ML	Classic	Classic	100 FR	R\$ 2,70	R\$ 270,00
0055	ALCOOL LIQUIDO 92,8%	Flops	Flops	40 LT	R\$ 6,63	R\$ 265,20
0056	DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO	Marca Própria	Marca Própria	25 UN	R\$ 5,31	R\$ 132,75
0057	ESCOVA P/ VASO SANITARIO	Original	Original	50 UN	R\$ 3,67	R\$ 183,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 45.953,33	

DIRCE MELO LIMA MAGALHAES | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 21.802.947/0001-96 - Endereço: Rua Felício Alves - CEP: 35969000 - UF: MG - Município: Catas Altas - Telefone: (31) 98215-0205

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	LA DE ACO (PCT. C/ 8 UN)	PCT C/ 8	AÇO BOM	600 PT	R\$ 1,45	R\$ 870,00
0018	LIXEIRA TAMPA/PEDAL 15 LTS	UNIDADE	JAGUAR	15 UN	R\$ 26,13	R\$ 391,95
0026	PANO MICROFIBRA	UNIDADE	CCA TEXTIL	200 UN	R\$ 3,68	R\$ 736,00
0029	QUEROSENE 900 ML	LATA 900ML	JACARÉ	60 UN	R\$ 20,15	R\$ 1.209,00



0034	PANO DE LIMPEZA MULTIUSO BIODEGRADÁVEL	ROLO C/ 600UN	INOVEN	30 RL	R\$ 61,65	R\$ 1.849,50
0036	SABAO EM PO (CX 01 KG)	01 KG	URCA	420 CX	R\$ 6,10	R\$ 2.562,00
0037	SABAO EM PO LIMPEZA PESADA	PCT 1KG	AMARELO	150 KG	R\$ 6,58	R\$ 987,00
0054	TOUCA DESCARTAVEL BRANCA TOUCA DESCARTAVEL EM 100% POLI	PACOTE 100UN	BOMPACK	3.500 UN	R\$ 0,08	R\$ 280,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.885,45	

DMR LICITAÇÕES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 53.469.422/0001-77 - Endereço: AV BARAO HOMEM DE MELO N°620 - CEP: 30421360 - UF: MG - Município: Belo Horizonte - Telefone: (31) 3423-9079

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	FLANELA P/ LIMPEZA 100% ALGOD	40X60	TEXTIL GUARANESIA	100 UN	R\$ 1,91	R\$ 191,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 191,00	

NSY COMERCIO DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 04.170.414/0001-10 - Endereço: Rua Helena Bittencourt - CEP: 36081272 - UF: MG - Município: Juiz de Fora - Telefone: (32) 99931-5926

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	CERA LIQUIDA INCOLOR 5 LITROS CERA LIQUIDA INCOLOR: GALAO CO	ESSENZA	ESSENZA	75 FR	R\$ 21,35	R\$ 1.601,25
0008	DESODORANTE PASTILHA P/ VASO SANITÁRIO	DESORAL	DESORAL	730 CX	R\$ 3,00	R\$ 2.190,00
0017	LIMPADOR MULTIUSO LIQ.COMP. DE LINEAR ALQUIBENZE	BARRA	BARRA	300 UN	R\$ 2,07	R\$ 621,00
0050	PAPEL TOALHA P/ COZINHA ROLO	beli chef	beli chef	1.600 PT	R\$ 3,88	R\$ 6.208,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.620,25	

WTRADE INTERMEDIACÃO DE NEGÓCIOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 21.856.981/0001-43 - Endereço: Rua Jacson Passos - CEP: 31960400 - UF: MG - Município: Belo Horizonte - Telefone: (31) 3493-7170

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	AVENTAL DE PVC FORRADO 120X60	MAICOL	MAICOL	20 UN	R\$ 9,71	R\$ 194,20
0009	DETERGENTE DESENGORDURANTE 5LT	LIMPO	LIMPO	50 GF	R\$ 22,42	R\$ 1.121,00
0015	FRASCO COM VALVULA PUMP 500 ML	RF	RF	30 UN	R\$ 4,46	R\$ 133,80
0024	PALHA DE ACO DE NO2	AÇO BOM	AÇO BOM	100 UN	R\$ 1,31	R\$ 131,00
0030	REMOVEDOR DE CERA 1000 ML	FORT PU	FORT PU	70 LT	R\$ 8,21	R\$ 574,70
0051	CERA EM PASTA INCOLOR 400GR	NOB	NOB	50 LA	R\$ 19,42	R\$ 971,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.125,70	

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.740.794/0001-60 - Endereço: Rua Saíra Ouro - CEP: 86702820 - UF: PR - Município: Arapongas - Telefone: (43) 99149-4565

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	LUVA DE LIMPEZA TAMANHO G	MBLIFE	MBLIFE	180 PR	R\$ 2,31	R\$ 415,80
0021	LUVA DE LIMPEZA TAMANHO MEDIO	MBLIFE	MBLIFE	760 PR	R\$ 2,31	R\$ 1.755,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.171,40	

Valor Total: R\$ 70.947,13

21/06/2024 - 08/07/2024 - 08:01

Prefeitura Municipal de Catas Altas
Ampla Competição

- Materiais de limpeza, em atendimento a demanda futura e incerta das secretárias municipais, conforme condições previstas no edital e demais anexos.

